劳务合同附件一
农民工用工承诺书

致： 秦华建设集团有限公司：

我公司就  项目施工中使用农民工的有关事项自愿承诺如下：
1、不恶意苛扣农民工工资，并积极配合政府相关部门办理农民工工资发放事宜，保证及时发放工资；
2、使用身体健康的农民工，不使用残疾、智障及超龄人员；
3、无论建设方是否支付工程款，我方及时足额支付农民工工资，不组织农民工上访、滋事，如发现有这种现象时立刻采取措施制止，确保不扩大；
4、在工程结算与支付时严格执行政府的相关规定和公司财务规定；
5、在农民工进入施工现场后，积极解决好农民工的吃、住和劳动保护，加强农民工的安全教育和操作交底，确保农民工不被他人伤害和不伤害他人；
6、因用工问题与农民工发生纠纷，尽快解决，绝不拖延以致影响工程进度和甲方的声誉，保证不会逃避责任；
7、随时接受甲方的监督检查，发生问题积极配合甲方和相关单位调查处理；
8、如我方所承建的项目发生了农民工工资拖欠行为，我方承诺按情节的严重程度接受甲方公司不少于工程项目总造价的5％－10％的经济处罚。
9、如果发生恶意拖欠行为，给甲方、建设方造成经济损失和严重的负面影响，我方同意承担一切责任和规定的违约金。
10、本公司承诺以为所属项目民工购买工伤保险。

单位名称（盖章）：
电   话：
日   期：  年  月  日
劳务合同附件二
委托代发农民工工资授权书

 秦华建设集团有限公司：
我单位  承包了贵公司承建的  项目中  部分的劳务工作，按照国家关于农民工工资支付的规定，为保证我单位聘用的农民工工资全员足额支付，现特委托贵公司代为支付我单位聘用的农民工  月份工资（详附件工资表），贵公司只是代我单位支付聘用的农民工工资，该代为付款的行为不代表本次代付工资的农民工与贵公司及所属单位之间存在劳务关系或其他权利义务。
本单位委托的支付工资款所产生的一切风险和经济损失由本单位全部承担，与贵公司无关。

委托单位（签章）：
法定代表人（签章）：
电        话：
项目经理签字：
                      日    期：  年  月  日

劳务合同附件三
农民工工资结清证明
致:秦华建设集团有限公司：
我公司承包贵单位的  项目工程中的劳务分包工作，按照国家关于农民工工资支付的规定，我单位已结清本项目所有农民工工资，由此本合同中的所有款项均已结清。我司与贵司之间的债权债务关系已终结， 因此造成的一切纠纷，均由我公司承担。
以上情况
特此说明！

                               单位名称：签章
                           日    期：  年  月  日

	[bookmark: _GoBack]劳务合同附件四                      公司  月份

	工程名称：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	银行卡号
	开户行
	实发工资
	签字按手印

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13